У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 декабря 2024 года № 4 5 9 -уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
здравоохранения и безупречную работу поощрить работников
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Иркутской
ордена «Знак Почета» областной клинической больницы:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЗАЙЦЕВА - врача-анестезиолога-реаниматолога
Сергея Николаевича отделения анестезиологии-реанимации с

палатами реанимации и интенсивной
терапии № 8;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВЕТОХИНОЙ - заведующему лабораторией-врачу-бактериологу
Антонине Владиславовне бактериологической лаборатории;

ВОЛОГЖИНОЙ
Алене Дмитриевне

- медицинской сестре-анестезисту отделения
анестезиологии-реанимации с палатами
реанимации и интенсивной терапии № 8;

2

ГРУЗИНОЙ
Дарье Александровне

ИВАНОВОЙ
Нине Павловне

ИЛЬИНОЙ
Любови Валерьевне

КОРЯКИНОЙ
Ларисе Борисовне

КОСТРОМИНУ
Илье Сергеевичу

КРЫЛОВОЙ
Ольге Сергеевне

ЛАЗАРЕВОЙ
Анне Валерьевне

ПЕНЗЕНКО
Андрею Юрьевичу

СУЛЬ ДИНОЙ
Анастасии Викторовне

СЫСИНУ
Сергею Анатольевичу

ТАТАРИНОВОЙ
Елене Анатольевне

врачу-анестезиологу-реаниматологу
отделения анестезиологии-реанимации с
палатами реанимации и интенсивной
терапии № 8;

санитарке отделения анестезиологии-реанимации
с палатами реанимации и интенсивной
терапии №8;

медицинской сестре-анестезисту отделения
анестезиологии-реанимации с палатами
реанимации и интенсивной терапии № 8;

заведующему лабораторией-врачу
клинической лабораторной диагностики
клинико-диагностической лаборатории № 1;

врачу-урологу урологического отделения;

медицинской сестре-анестезисту отделения
анестезиологии-реанимации с палатами
реанимации и интенсивной терапии № 8;

врачу-анестезиологу-реаниматологу
отделения анестезиологии-реанимации с
палатами реанимации и интенсивной
терапии № 8;

врачу-анестезиологу-реаниматологу
отделения анестезиологии-реанимации с
палатами реанимации и интенсивной
терапии № 8;

медицинской сестре-анестезисту отделения
анестезиологии-реанимации с палатами
реанимации и интенсивной терапии № 8;

заведующему отделением-врачу-урологу
урологического отделения;

медицинской сестре-анестезисту отделения
анестезиологии-реанимации с палатами
реанимации и интенсивной терапии № 8;

3

ТЕРЕЩЕНКО
Марии Юрьевне

ТИГУНЦЕВОЙ
Ольге Дмитриевне

ФАЙРУШИНУ
Ренату Мансуровичу

врачу-анестезиологу-реаниматологу
отделения анестезиологии-реанимации с
палатами реанимации и интенсивной
терапии № 8;

заведующему отделением-врачу-пульмонологу
пульмонологического отделения;

врачу-анестезиологу-реаниматологу
отделения анестезиологии-реанимации с
палатами реанимации и интенсивной
терапии № 8.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

/ /  /  / ^  и.и . Кобзев

http://www.ogirk.ru